До

Општина Аеродром

- Скопје

Б А Р А Њ Е
за доделување огревни дрва по повод христијанскиот празник
БАДНИК

од станарите на заедницата на сопственици со адреса

ул.___________________________________________________________                               

број ______________,   влез _____________,  
Населено место       _______________________________________________
О П Ш Т И Н А    А Е Р О Д Р О М
     Количина на дрва (максимум до 1 m3)  ___________ m3
....................................................................................................
Лице за контакт _______________________________
Контакт телефон:
фиксен ____________________
                                      

мобилен __________________
Доставено на ден: ___________________
  






Од заедницата на сопственици
____________________________

Потпис и печат

